
1 Indeks naturalności nowego serum do twarzy wynosi aż 98,5%. 
Serum zawiera więcej naturalnych składników, które są zwykle łagodniejsze 
dla skóry niż syntetyczne składniki, co oznacza, że serum jest bardziej 
delikatne dla skóry twarzy. 

2 Bogaty skład serum koktajlowego do twarzy to połączenie kolagenu, mieszaniny pięciu odmian kwasu 
hialuronowego oraz specjalnie dobranego związku aktywnego o strukturze peptydu zapewnia 
optymalne nawilżenie i zmniejsza widoczność zmarszczek. Bogaty skład zapewnia efekt liftingujący 
i poprawia wygląd skóry.

3 Skład wzbogacony został między innymi o: 

• Kompleks 5 form kwasu hialuronowego – postacie kwasu hialuronowego różnią się między  
  sobą strukturą i wielkością cząstek, dzięki czemu przyczyniają się do nawilżenia głębokich,  
  jak i powierzchniowych warstw skóry.

• Specjalnie dobrany peptyd Munapsys, który ma działanie pomagające zmniejszyć widoczność  
  zmarszczek i poprawiające wygląd skóry. Działanie Munapsys jest zbliżone do działania  
  środków stosowanych podczas profesjonalnych zabiegów anti-aging wykonywanych  
  w gabinetach kosmetologicznych.
• Naturalny zagęstnik o nazwie Hectorite, który jest minerałem. Wykazuje mniejszy  
  potencjał bielący w porównaniu do poprzedniego zagęstnika. 
• Receptura również została wzbogacona o dodatkowy składnik nawilżający w stosunku  
  do poprzedniej wersji serum.

4 Dodatkowo, specjalnie dobrana kompozycja składników aktywnych przyczynia się do odczuwalnego efektu 
liftingu w ciągu 30 sekund do 3 minut – efekt QUICK LIFTING.

5 Nowe, wygodne opakowanie ułatwia aplikację serum bez efektu zasychania produktu na końcówce 
aplikatora. Nowe opakowanie zapewnia również higienę i bezpieczeństwo stosowania LAZIZAL® serum 
bez ingerowanie w masę produktu. 

6 LAZIZAL® Rich Advanced Face Lifting Serum 10 ml idealnie komponuje się wraz z pozostałymi produktami 
LAZIZAL®, wykazując synergię działania na naszą skórę twarzy.

RICH ADVANCED FACE LIFTING
SERUM 10ML

Czy wiesz, że…


